
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 

ICA - INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

PORTARIA Nº 15/2023 - ICA (15.06.38) 

 23084.018540/2023-67Nº do Protocolo:
Belém-PA, 31 de agosto de 2023.

A Diretora Pró-Tempore do Instituto de Ciências Agrárias da UFRA usando das atribuições que
lhe confere a da Portaria nº 241/2022, publicada no DOU nº 41, de 02/03/2022:

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Interna de
Monitoria do Instituto de Ciências Agrárias sob a presidência do primeiro, conforme
estabelecido na Resolução nº 627/2021 - CONSEPE e aprovado ad referendum pela Direção
do ICA, para mandato de 2 (dois) anos a contar de 31/08/2023.

- Regilene Angélica da Silva Souza - SIAPE nº 1069266;

- Herica Santos de Oliveira - SIAPE nº 2092184;

- Leonardo Elias Ferreira - SIAPE nº 1816979;

- Thâmara Moura Lima – SIAPE nº 1155516

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 31/08/2023 11:24)
TELMA FATIMA VIEIRA BATISTA

DIRETOR - TITULAR

ICA (15.06.38)

Matrícula: 3266519

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2023 PORTARIA 31/08/2023 58c32e369c

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

